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HX780 (02 0]0) 05:55 22:55 00:45+1
HX762 03:20 07:05 23:50 01:50+1
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WNHa9az 2-3 Ny R GGER)

fideg / Ladfides AILATBIUL
06 - 10 WaAINBU 2567
07 NOV 2024 HX780 BKK-HKG 02.00-05.55 21,990 21,990 / 20,990 17,990 9,500
10 NOV 2024 HX761 HKG-BKK 23.50-01.50+1
13 - 17 WAIN1BU 2567
14 NOV 2024 HX780 BKK-HKG 02.00-05.55 21,990 21,990 / 20,990 17,990 9,500
17 NOV 2024 HX761 HKG-BKK 23.50-01.50+1
20 - 24 WOAINBU 2567
21 NOV 2024 HX780 BKK-HKG 02.00-05.55 21,990 21,990 / 20,990 17,990 9,500
24 NOV 2024 HX779 HKG-BKK 22.55-00.45+1
27 W.8. — 01 5.A. 2567
28 NOV 2024 HX780 BKK-HKG 02.00-05.55 21,990 21,990 / 20,990 17,990 9,500
01 DEC 2024 HX761 HKG-BKK 23.50-01.50+1
26 N.W. — 02 d.A. 2568
27 FEB 2025 HX780 BKK-HKG 02.00-05.55 21,990 21,990 / 20,990 17,990 9,500
02 MAR 2025 HX761 HKG-BKK 23.50-01.50+1
05 - 09 Hu1AU 2568
06 MAR 2025 HX780 BKK-HKG 02.00-05.55 21,990 21,990 / 20,990 17,990 9,500
09 MAR 2025 HX761 HKG-BKK 23.50-01.50+1
12 - 16 fiu1AU 2568
13 MAR 2025 HX762 BKK-HKG 03.20-07.05 21,990 21,990 / 20,990 17,990 9,500
16 MAR 2025 HX761 HKG-BKK 23.50-01.50+1
19 - 23 Ju1AU 2568
20 MAR 2025 HX780 BKK-HKG 02.00-05.55 21,990 21,990 / 20,990 17,990 9,500

23 MAR 2025 HX779 HKG-BKK 22.55-00.45+1

ANIIAIUSNI5E1SU thna1elaitAiu 2 U a1 Suduniendu (Infant) vinuaz 6,000 — 8,000 U

** gnsnllaisiuAnuanduse dAAWANTDIRU waz WINTINIS vinuaz 1,500 urn/vinu **
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** eRTIANUSNIsHERNIzNIdUasa lnewintu Tunsalnialasnsneayni I18id vinuas 5,000 un **

** nsallaiuszasdasiuiguiadeens I18uie vinuaz 1,000 HKD **
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05.55 u. Feauuduniuneifgesns CHEK LAP KOK ndsanniutivinurnuduneunisnsiaaudiiior Sudunisy (Ravissduida
niUszmAlng 1 92109 nasRuRSn1seTeaud o IWaaevinueen Exit B
%38 HX762 BKK-HKG 03.20-07.05

07.15 u. UviuAuNI1eg aa1iineys (Tung Chung Station) Wetu nszdasefituasle 360 a9A1 (Ngong Ping 360)
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dviudien iy Un3il@isu (The Parisian Macau) 3uduiaesnugusiasursasinseglundn 163unis

sonuuUNiodanmolewa wisu3a dassliinuldindamauiunisaiugy

viudren iy asunaulues (The Londoner Macau) {Juaauiiviewiieaveniouiifsoglunii {u
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Vsdeu (lldstuAinlaassanaulagn)
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AelunwnTiunvinou endulsausy iclub To Kwa Wan Hotel ***
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OPTION : HONGKONG DISNEYLAND
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AU Ant-Man and The Wasp Lilesiadiuman3is AmimZola uaznesinwes Hydra Swarm-bots &4
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Vision Fuasild udneIousadmiunindrgealuosiasudal nstuusazadsnes Expo Edition Iron
wing agldndsuarnanufnsaloniavesnuesuaziivaluladdgaainanisa dudand — sauds yansz
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White, Rapunzel, Cinderella 189 #iofazAIINNIMBUARID17 The Jungle Book, The Lion King, Toy Story ®1a<
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